meest

-AG
\ﬂ%@w
CAP 21053
CITTA, DI CASTELLANZA "~ TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE . CF. 00252280128
| | &bl |
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
o441 -
0441 REG. DETERMINE para__0 [ Gl 2077

OGGETTO: Manutenzione e tiparazione macchine per ufficio (fotocopxatnm, fax e stampanti) —
petiodo 01.05.2016-30.04.2018 — CIG 28519D80DC — Impegno di spesa per il periodo
01.04.2017-30.04.2018

SETI'ORE N. 02: SETTORE COMUNIC\AZIONE JINF ORMAZIONE / INNOVAZIONE
Ufﬁclo / Servizio: INFORMATICA / INNOVAZIONE

| CAPITQLO: 01111070 ~ IMPEGNO: /k Z] . DELBILANCIO 2017
CAPITOLO: 01111070 ~ - IMPEGNO 20 - DEL BILANCIO 2018
- Data 22/05/2017 - 11 Responsabile del Procedimento _ Flrma _ F to Laura Grassini
Sig.ra Lanra Grassini

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
‘ DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

. Data22/052017 11 Resppnsabile'del Settore Firma _ F to Dr.Alessandro COlombO
' Dott. Alessandro Colomebo o ' 7

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

|§| Rﬂascla parere favorevole int ordine alla. regolanta contablle
' [j] Rilascia il visto attestante la copertuta finanziaria; -

[ Vista la disponibilita di pagamento;

[] Daatto che non necessita attestazione di coperulra finanziaria;

' Castellanza, U 7 GI 9“17

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECesiaR i
F .to Rag.Cristinagsex


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Laura Grassini

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.Alessandro Colombo

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 02: SETTORE COMUNICAZIONE/ INFORMAZIONE/INNOVAZIONE
| {L SOTTOSCRITTO, DOTT. ALESSANDRC COLOMBO, RESPONSABILE DEL SETTORE

Oggetto: Manutenzione e riparazione macchine per' ufficio (fotocopiatrici, fax e sfampanti) — periodo
) . 01.05.2016-30.04.2018 - CIG Z8519D80DC - Impegno di spesa per il periodo 01.04.2017-
 30.04.2018 - ' - ' |

PREMESSO che: _
® con detetminazione n. 589 del 08.07.2016 ¢ stato affidato il servizio di manutenzione ordindtia e di
 riparazione su chiamata di apparecchiature d’ufficio (fotocopiatrici, fax, e stampant) per il petiodo
01.05.2016-30.04.2018 alla ditta BLU3 PROGRAMMA UFFICIO s.rl. di Castellanza mediante RdO
(tichiesta di offerta) n. 1220347 sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA);

¢ per Fanno 2017 si ¢ stimato un importo di € 4.500,00.= IVA esclusa per la manutenzione petiodica, la~
manutenzione su chiamata e la ripatazione delle stesse; ' ' ’
® “con determinazione n. 189 del 08.03.2017 si ¢ provveduto ad assumere Pimpegno di spesa peri 17
trimestre 2017, o ' o C o
@ occotre provvedere allimpegno di spesa per il peﬁodo.01.04.2017—30.04.2018_per la manutenzione
ordinaria e la tparazione su chiamata di fotocopiatrici, fax e stampanti in dotazione agli uffici comunali;

VISTI: ' S : : ) -
® Ia deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del 20.12.2012 “Adozione di misure otganizzative per
garantire il rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. n. 192/20127;, - o
* ilD.Lgs. n. 118/2011 aggiornato-dal D. Lgs. n. 126/2014 (armonizzazione sistemi contabili);
® Tart. 9del DI 1 luglio 2009, n. 78, convertito in Legge 30 agosto 2008, n. 102; _
®. la deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 18.01.2017 “Approvazione Piano Anticorruzioﬂ:: 2017-
2019 ¢ approvazione del Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di Castellanza”;

DATO ATTO che la legge n. 208/2015 (c.d. legge di stabilita) Vstabilisce all’art, 1, comma 512, I'obbligo di
 ticorre 2 CONSIP od altri soggetti aggregatori per gli acquisti di beni e servizi informatici; ' '

VISTO i Decteto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attnazione delle direttive 2014/23/UE, 20 14/24/UE ¢
- 2014/25/ UE sull' aggindicasione dei contratti ds concessions, Sugli appalti pubblici ¢ sulle procedure d "appalto degli ents eragatori
nei settori dell acqua, dell'energra, dei trasporti e dei servizi postals, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di
contratii pubblici relativi a lavors, servizy e forniture”, di seguito denominato I, fgs. 50/ 2016 e, in particolare:
o Particolo 30, sui principi per I'aggindicazione e Pesecuzione di appalti e concessioni;
o larticolo 36 comma 2 lettera a } e Part. 37, comma 1, che consentono affidamento ditetto adeguatamente
- motivato di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a € 40.000; :
o le vigenti linee guida comunali che limita tale importo a € 20.000

CONSIDERATO che il contratto in essere ha durata biennale e che & necessario impegnate la somma relativa
al petiodo 01.04.2017-30.04.2018; ' - . _

DATO ATTO che: - . -
o . ai fini degli adempimenti di cui alPart. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136, il presente provvedimento &
identificato con il CI1G Z8519D80DC; , ‘ i o
o gli impegni di spesa detivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma dei .
conseguent! pagamenti, con i relativi stanziament in bilancio e con le regole di finanza pubblica;
* il Responsabile del Settore Comunicazione/ Informazione/Innovazione "ha previsto in 60 gg, dal
ricevimento delle fatture, derivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;



- RICHIAMATA Ia dehberazmne della Giunta Comunale n. 53 del 12.04.2017 con cui si approva il PEG 2017 —
parte finanziaria e si mdlwduano i responsabili della gesnone dei capitoli di spesa del Bilancio 2017; "

VISTT:

o lart. 107 (funzioni e responsablhta della dmgenza) del D.Lgs. 267/2000;

® Part 22 (competenze dei responsablh dei settori) del v1gente Regolamento sull’

degli uffici e dei servizi;

' RITENUTO opportuno provvedere a}l’impegno di spesa per il petiodo 01.04.2017-30.04.2018;

ACCERTATA Ia dispoﬁibﬂité sui capito]i n. 01111070 del Bﬂancio 2017-2019;

VERIFICATO che non sussistono conflitti di i interessi con i so

denvante dal presente provvedimento;

DETERMINA

ordinamento generale

ggetti con cul si instaura il rapporto contrattuale

1. di Jmpegnare la somma di € 5.947,50.= IVA compresa per il servizio di manutenzione ordmarla e di

- fiparazione su chiamata delle macchine per ufficio

- 30.04.2018; _
2. diimputare la somma di € 5.947,50.= IVA compresa sul capitolo 01111070 del Bilancio 2017-2019:

(fotocoplatna fax e stampanti) per il petiodo 01.04.2017-

- - | ESERCIZIO DI ESIGIBILITA' |
~ MISSIONE CONTO (V| o= =
CAPITOLO | PROGRAMMA TITOLO | livello piano dei | |
- MACROAGGREATO conti PVl omm ) 2018 2019 Suce
[ot11100 | otar1.03 U.1.03.02.09.006 | CP_|€4.117,50
01111070 | 01.11.1.03 U.1.03.02.09.006 | CP €1.830,00
~ Nei confronti dei creditori:
- | [ cop. | —
CREDITORE ESIGIBILITA PIVA | IMPORTO
- - FISCALE
[ BLU3 PROGRAMMA UFFICIO szl | 2017 01468570120 | 01468570120 | € 4.117.50
BLU3 PROGRAMMA UFFICIO s.c1 | 2018 01468570120 | 01468570120 | € 1.830,00

Affart Generali;

~competenza e la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente.

di disporre per la registrazmne della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del Settore

di inoltrare la determmazmne medesima 2l Settore Econormco Fmanzmno per l’appos1z1one de1 pareri d1




[[ SETTORE AFFARI GENERALL "

- ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZION I:

ALN.___ 7 o IN DATA _ OFG’U; 2017
IL RESPONSABILE DEL SETTQRE-AFFARI GENERALI
B ~ . F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba
s
' RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Castellanza, Ii 13 GIU, 2017 _ ' N.£ ?@Z?l{egni)ubbhc

- LA SUESTESA DETERMINAZIONE
o ﬁai sensi dell’art, 124 del D.Lgs. n. 267/ 2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimare fino

_.algiorno.' 2 7 GlU! 2017

IL. MESSO COMUNALE

“F.to Guido Grimoldi


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




